

Wynajem długoterminowy pojazdów

Klient indywidualny

MOJE AUTO

Renault Zoe z dotacją

ZEN R135

zyskaj 3600 zł*



Dostępne kolory

Niebieski Celadon



Zasięg 386 km

Rodzaj paliwa Napęd elektryczny

Moc znamionowa 135 KM

Skrzynia biegów Automatyczna

Rodzaj nadwozia Hatchback

Cena katalogowa 159 000 zł

Miesięczny czynsz najmu (z VAT) z ubezpieczeniem AC 1000/1000⁽²⁾

Pakiet STANDARD

Pakiet OPONY PLUS

Okres najmu	15 000 km / rok	25 000 km / rok	35 000 km / rok	
36 miesięcy	2 255 zł	2 359 zł	2 495 zł	86 zł
48 miesięcy	2 149 zł	2 275 zł	2 399 zł	74 zł
60 miesięcy	2 059 zł	2 199 zł	2 309 zł	68 zł

*Dla klientów Banku posiadających w BNP Paribas Bank Polska S.A. konto osobiste z poleceniem zapłaty, złożonym do obsługi umowy najmu długoterminowego, miesięczna rata ulega obniżeniu o 100 zł przez cały czas trwania umowy.

Wybrane opcje wyposażenia

- Układ szybkiego ładowania prądem stałym
- Światła przednie Full LED
- Regulator-ogranicznik prędkości
- System kontroli toru jazdy
- Klimatyzacja manualna
- Czujnik światła i deszczu

MOJE AUTO

Program wynajmu pojazdów

Klient indywidualny

MOJE AUTO

MOJE AUTO to program dla klientów INDYWIDUALNYCH⁽³⁾. Program pozwala na użytkowanie wybranego samochodu (do 3,5 tony) z dostępnej propozycji pojazdów w ramach stałej miesięcznej opłaty, bez żadnych dodatkowych kosztów (z wyjątkiem paliwa i płynów eksploatacyjnych, np. płynu do spryskiwaczy).

Zalety programu MOJE AUTO

- Obsługa serwisowa wynajętego samochodu
- Ubezpieczenie AC, OC + Assistance 24/7
- Samochód zastępczy
- Likwidacja szkód komunikacyjnych
- Karta paliwowa
- Raportowanie⁽⁴⁾
- Możliwość wyboru rozszerzenia propozycji o zakup, wymianę i serwis ogumienia⁽⁵⁾

Co zyskujesz korzystając z programu:

Pewność, że awaria samochodu nie wygeneruje dodatkowych kosztów i nie spowoduje niezaplanowanych wydatków. Masz jedną, stałą, miesięczną opłatę, zawierającą koszty związane z finansowaniem i obsługą samochodu.

Miesięczna, stała opłata zawiera:



Finansowanie, rejestracja i użytkowanie pojazdu



Ubezpieczenie OC i AC



Assistance



Likwidacja szkód



Samochód zastępczy



Naprawy i przeglądy



Raportowanie



Ogumienie (w przypadku dopłaty do pakietu OPONY PLUS)

Na koniec okresu finansowania oddajesz pojazd i możesz wybrać kolejny⁽⁶⁾

W przypadku pytań prosimy o kontakt



22 133 24 38

www.bnpparibas.pl

Opłata za połączenie wg cennika operatora

Zapraszamy

Materiał ma charakter wyłącznie reklamowy i informacyjny – nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. ⁽¹⁾ Liczba samochodów objętych propozycją jest ograniczona – decyduje kolejność podpisania umów najmu. Szczegółowa oferta w ramach programu Moje Auto jest dostępna w oddziałach BNP Paribas Bank Polska S.A. (zwanego dalej „Bankiem”). Arval zawiera umowy najmu i świadczy usługi najmu na swoje wyłączne ryzyko i odpowiedzialność. ⁽²⁾ Franszyza redukcyjna (udział własny), określona w dokumentacji ubezpieczeniowej (Ogólne Warunki Ubezpieczenia Autocasco wydane przez Greenval Insurance Designated Activity Company z siedzibą w Dublinie, Irlandia, stanowiące załącznik do umowy najmu długoterminowego dla osób fizycznych) w wysokości 1000 zł netto stanowi część Szkody pokrywana przez Ubezpieczonego, pomniejszającą odszkodowanie, mającą zastosowanie w odniesieniu do każdej Szkody. Franszyza integralna, określona w dokumentacji ubezpieczeniowej (Ogólne Warunki Ubezpieczenia Autocasco wydane przez Greenval Insurance Designated Activity Company z siedzibą w Dublinie, Irlandia, stanowiące załącznik do umowy najmu długoterminowego dla osób fizycznych) w wysokości 1000 zł netto kwotę, do wysokości której GREENVAL nie odpowiada za Szkody, mającą zastosowanie w odniesieniu do każdej Szkody. ⁽³⁾ Program „Moje Auto” jest dostępny dla Klientów indywidualnych, rozumianych jako osoby fizyczne korzystające z oferty najmu pojazdu na potrzeby własne (niezwiązane bezpośrednio z prowadzoną działalnością gospodarczą lub zawodową), pod warunkiem wnioskowania o ofertę finansowania pojazdu w ramach Multioferty (wnioskowanie o kredyt samochodowy w BNP Paribas Bank Polska S.A. albo najem długoterminowy dla osób fizycznych w Arval Service Lease Polska Sp. z o.o.) oraz uzyskania pozytywnej oceny wiarygodności i zdolności do spłaty zobowiązań przez dostawcę usługi. Dostawcą usługi jest ARVAL SERVICE LEASE POLSKA Sp. z o.o. (zwany dalej „Arval”), będący częścią grupy BNP Paribas. ⁽⁴⁾ Raportowanie dotyczy: przeglądu floty, przeglądu zdarzeń operacyjnych i technicznych, dostępu do systemu raportowania on-line (MyArval), możliwości pobierania danych o pojazdach, usługi faktur elektronicznych i załączników, zarządzania mandatami, paliwem, uszkodzonością. ⁽⁵⁾ Dodatkowy sezonowy komplet opon, wymiana i przechowywanie ogumienia dotyczy oferty najmu z Pakietem OPONY PLUS. ⁽⁶⁾ Propozycja dotyczy najmu długoterminowego na okres 36, 48, 60 miesięcy. BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 000011571, posiadająca NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 518 782 zł, w całości wpłacony, jest podmiotem wspierającym w zawieraniu umów najmu w ramach programu Moje Auto. ARVAL SERVICE LEASE POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wołoskiej 24, 02-675 Warszawa, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000029819, posiadająca NIP 521-30 33-865 oraz kapitał zakładowy w wysokości 11 500 000 zł, w całości wpłacony.